.,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA o QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO Do ESTADO Do RIO GRANDE Do SUL

ENSINO MÉDIO

EDITAL Nº 03/2023 — PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PELOTAS/RS

A 8ª Promotora de Justiça da Promotoria de Justiça Criminal de Pelotas/RS, Coordenadora da
Promotoria de Justiça Criminal de Pelotas, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I— DIVULGAR a nota da prova escrita e CONVOCAR para entrevista pessoal os candidatos abaixo
listados;

Il —- INFORMAR que as entrevistas pessoais serão realizadas no dia 28 de setembro de 2023, na
sede da Promotoria de Justiça de Pelotªs/RS, situada na Rua 29 de Julho, nº 80, bairro Areal,
nesta Cidade, 5º Andar, nos horários abaixo consignados:

Nº d | . - N d . Nota da prova Horário dª
e nscnçao ome o(a) CandIdato(a) escrita entreVIsta

03 Don Diego Moraes Romero 8,5 14 horas

06 Evelyn Luna Medeiros 8,4 14h15min

09 Ellen NeugebauerFonseca 8,0 14h30min

07 Ana Luiza Soares Lima 7,5 14h45min

Pelotas, 25 de setembro de 2023.

IANE BICCAMESP U
IMADRUGA,

. cora da Promotoria de st' a Criminal de Pe otas,
Responsável pelo Pro so Seletivo.

Procedimento 00826.001.145/2023  –  Evento 0016  –  Página 2